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FORVALTNINGSBERATTELSE

Styrelsen for Brf Eldaren nr 9, med séte i Stockholm, far harmed avge arsredovisning for
verksamhetsaret 180101 - 181231.

Arsredovisningen ar upprattad i svenska kronor, SEK.

ALLMANT OM VERKSAMHETEN

Ordinarie féreningsstdmma avhdlls den 22 maj 2018.

Styrelsen har under verksamhetsaret haft f6ljande sammanséttning

Ordinarie ledaméter:

Jonas Bill, ordférande

Peter Svahn, kassor

Monika Wirkkala, sekreterare
Mikael Holmgren

Suppleanter: Cecilia Hurtig och Niklas Johansson (nytt efternamn ar Walter).

Revisor: David Ackebo
Revisorssuppleant: Andreas Risberg

Valberedning: Helena Fallberg och Par Westlund

Styrelsen har under verksamhetsaret haft tio protokollférda sammantraden.

VASENTLIGA HANDELSER UNDER OCH EFTER RAKENSKAPSARET

Takarbeten

Behov av takrenovering har identifierats. Det &r en kostsam och omfattande atgard som planeras med
finansiering via lan. Avsikten ar att lata renovera hela taket vid ett tillfalle. Vissa arbeten har gjorts lokalt i
samband med Unanders renovering.

Sortering av matavfall
Forberedelser f6r matavfallssortering och sortering fér plast, kartong, metall och glas har agt rum.
Genomfdrs under 2019.

Lag varme i vissa lagenheter vintertid
Flera lagenheter har haft aterkommande problem med varmen vintertid. Varmen har genomgatts och
justerats.
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MEDLEMSINFORMATION

Féreningen har 21 medlemsléagenheter och en hyreslokal.
En lagenhet bytte &gare under aret.

Tva andrahandsuthyrningar godkéandes.

Fdreningens hyreslokal hyrs av Dorré.

Stéadning och fastighetsunderhdll har skétts av ABC Fastighetstjanst men évergick i november till Bo Bra.

Ekonomisk férvaltning

Féreningen har haft en stabil ekonomi under aret. Alla féreningens lan rullar med rérlig rénta. Det totala

lanebeloppet uppgar till 5.028.222,00 SEK.
Aktuella rantor ligger i intervall mellan 0,85% — 1,18%.

Amorteringarna uppgar till 96.360 SEK per ar.

Resultat- och balansrékning redovisas pa efterféljande sidor. Fastigheten ar taxerad till 45.902.000 SEK,
varav markvardet ar 28.000.000 SEK. Fastigheten ar fullvardesférsakrad i Lansférsékringar.

Ekonomisk redovisning/férvaltningsservice har skétts av Stor Redovisning AB.

Flerarsoversikt, kkr 2018 2017 2016 2015 2014
Nettoomsattning 942 934 924 922 915
Resultat efter finansiella poster -19 -384 -38 11 -34
Soliditet % 65 65 67 67 66
Férandringar i eget kapital
Arets forandring av eget kapital Medlems- Uppskrivn-  Kap-  Fond yttre  Balanserat Arets
insatser fond tillskott underhall resultat resultat
Belopp vid arets ingang 205597 10857000 763671 1211224 -2451079 -383822
Disposition av féreg ars resultat -383 822 383 822
Avsattning yttre fond 137 706 -137 706
Arets resultat -18 884
Belopp vid arets utgang 205597 10857000 7636711348930 -2972607 -18884
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180101
Forslag till resultatdisposition - 181231
Styrelsen foreslar att till fdrfogande staende medel
balanserat resultat -2 972 606
arets resultat -18 884
Totalt -2 991 491
Disponeras for
Avsattning till yttre fond -137 706
Overfodring till balanserat resultat -2 853 785
Totalt -2 991 491

Fdreningens resultat och stéllning i dvrigt framgar av efterféljande resultat- och balansrékningar
med tilldggsupplysningar.
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RESULTATRAKNING

Roérelseintékter, lagerférandringar m.m.
Nettoomsattning

Ovriga rérelseintékter

Summa rorelseintéakter

Rérelsekostnader
Fastighetsforvaltning

Ovriga externa kostnader
Avskrivningar av anlaggningstillgangar
Summa rorelsekostnader

Rorelseresultat
Finansiella poster
Réantekostnader

Summa finansiella poster

Resultat efter finansiella poster

Arets resultat

Tillagg till resultatrakningen

Avsattning yttre reparationsfond
lanspréktagande av yttre reparationsfond
Férandring av yttre reparationsfond

Resultat efter fondférandring

Not180101-181231 170101-171231

1 941 809
31 525
973 334

2 -681 889
3 -61 699
-205 287

-948 875

24 459

-43 343

-43 343

-18 884

-18 884

-137 706
0
-137 706

-156 590

933 756
25 575
959 331

-1 033 799
-59 881
-205 287
-1 298 967
-339 636
-44 186
-44 186

-383 822

-383 822

-137 706
0
-137 706

-521 528
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BALANSRAKNING
TILLGANGAR
Anlaggningstillgangar

Materiella anlaggningstillgangar
Byggnader och mark

Inventarier, investeringar och installationer
Summa materiella anlaggningstillgangar

Finansiella anlaggningstillgangar
Fordringar hos intresseféretag
Summa finansiella anlaggningstillgangar

Summa anlaggningstillgangar

Omsittningstillgangar

Kortfristiga fordringar
Kundfordringar

Hyres-/ avgiftsfordringar
Ovriga fordringar

Férutbetalda kostnader och upplupna intékter

Summa kortfristiga fordringar
Kassa och bank

Kassa och bank

Summa kassa och bank
Summa omsittningstillgangar

SUMMA TILLGANGAR

Not

181231

13 941 182
749 658
14 690 840

2400
2400
14 693 240

0

180 388
83

47 587
228 058

742 466
742 466
970 524
15 663 764

171231

13 966 757
929 370
14 896 127

2400
2400
14 898 527

1120
175 295
83

46 675
223 173

644 402
644 402
867 575

15 766 102
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BALANSRAKNING
EGET KAPITAL OCH SKULDER
Eget kapital

Bundet eget kapital
Inbetalda insatser
Uppskrivningsfond
Fond yttre underhall
Kapitaltillskott

Summa bundet kapital

Fritt eget kapital
Balanserat resultat

Arets resultat

Summa fritt eget kapital

Summa eget kapital

Langfristiga skulder
Ovriga skulder
Summa langfristiga skulder

Kortfristiga skulder

Forskott fran kunder

Leverantdrsskulder

Skatteskulder

Ovriga skulder

Upplupna kostnader och foérutbetalda intékter
Summa kortfristiga skulder

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

Not

6,7

181231

205 597
10 857 000
1348 930
763 671
13 175198

-2 972 606
-18 884
-2 991 490

10 183 708

5028 222
5 028 222

270 765
51119
2775
96 360
30 815
451 834

15 663 764

171231

205 597
10 857 000
1211224
763 671
13 037 492

-2 451 079
-383 822
-2 834 901

10 202 591

5 124 582
5124 582

265 568
46 167
2676
96 360
28 157
438 928

15 766 102
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TILLAGGSUPPLYSNINGAR
Redovisningsprinciper

Arsredovisningen ar upprattad i enlighet med arsredovisningslagen och BFNAR 2016:10
Arsredovisning i mindre aktiebolag.

Féreningens yttre fond f6r planenligt underhall
Reservering och ianspraktagande av underhallsfonden ingar i styrelsens forslag till resultat-
disposition och éverféring sker efter beslut, mellan balanserat resultat och yttre reparationsfond.

Avskrivning

Avskrivning sker linjart 6ver den férvantade nyttjandeperioden.

Vid 6vergang till nytt regelverk har féreningen gatt fran tidigare avskrivningsplan fér byggnad och
dvergatt till en 120-arig plan.

Féljande avskrivningar tillampas:

Byggnader 120 ar
Mark 0
Inventarier och installationer  5-40 ar
Noter

Not 1 Rérelseintakter 180101-181231 170101-171231

Féreningens intakter

Hyresintakt lokaler ej moms 210 924 207 420
Arsavgift bostader 723 348 716 262
Andrahandsuthyrning 6 400 6714
Pantséttning/6verlatelse 1137 3360
Foéreningens arsavgifter och hyresintéakter 941 809 933 756
Brandkontoret-utdelning 30 525 25 575
Ovriga rérelseintakter 1 000 0
Ovriga verksamhetsintakter 31525 25 575

Féreningens intakter totalt 973 334 959 331
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Not 2 Fastighetsforvaltning

Forbrukningsmaterial
Fastighetsskotsel
Stad o kopta tjanster

Lokaler r/u

Tvattstuga r/u

Trapphus r/u

Hiss r/u

El r/u

VVS r/u

Tak r/u

Fasader r/u

Fonster r/u

Port r/u
Gard/markanlaggning r/u
Div évr kostnader
Reparationer/I6pande underhall

El

Varme
Vatten
Sophamtning
Kabel-TV

Taxebundna utgifter o uppvarmning

Fastighetsférsakring
Riskkostnader/avgalder/évrigt

Fastighetsskatt
Fastighetsskatt

Fastighetsforvaltningen

Not 3 Ovriga externa kostnader

Styrelsearvode / Mbteskostnader
Kontorsmaterial/trycksaker
Telefon

Porto

Redovisningstjanster
Bankkostnader
Féreningsavgifter

Ovriga externa kostnader

180101-181231 170101-171231

0
-77 414
=77 414

0

0

-3 186
-5 487

0

-8 456
-183 625
-2 025
-10 850
-2 310

-1 592
-396
-217 927

-32 528
-167 363
-35 437
-39 948
-30 669
-305 945

-41 506
-41 506

-39 097
-39 097

-681 889

-8 610
-375

-6 074
-1 018
-37 229
-3 865
-4 530
-61 699

-1 275
-82 946
-84 221

-3 250
-4 909

-1 190
-539 677
-4 375
-12 940
0

-1 875

0

-647

-1 434
-4 271
-574 568

-27 366
-168 966
-26 397
-45 516
-30 187
-298 432

-37 943
-37 943

-38 635
-38 635

-1 033 799

-7 395
-2 721
-4 232
-873
-36 273
-3 857
-4 530
-59 881
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Not 4 Byggnader och mark

Ingdende anskaffningsvarden
Utgaende anskaffningsvarden

Ingaende avskrivningar
Arets avskrivningar
Utgaende avskrivningar
Utgaende redovisat varde

Anskaffningsvarde fér mark

Not 5 Inventarier, verktyg och installationer

Ingdende anskaffningsvarden
Utgaende anskaffningsvarden

Ingdende avskrivningar

Arets avskrivningar
Utgaende avskrivningar

Utgaende redovisat varde

Investeringar och installationer

Ingdende anskaffningsvarde
Utgaende anskaffningsvarde

Ingaende avskrivningar
Arets avskrivningar
Utgaende ackumulerade avskrivningar

Utgaende redovisat varde

181231

4 528 038
4 528 038

-1 561 281

-25 575
-1 586 856
2941 182

11 000 000

60 706
60 706

-52 420

-6 612
-59 032

1674

3788 044
3 788 044

-2 866 960
-173 100
-3 040 060

747 984

171231

4 528 038
4 528 038

-1 535706

-25 575
-1 561 281
2 966 757

11 000 000

60 706
60 706

-45 808

-6 612
-52 420

8 286

3 788 044
3788 044

-2 693 860
-173 100
-2 866 960

921 084
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Not 6 Skulder till kreditinstitut

SEB 32210007

SEB 37308285

SEB 37308250

SEB 37285641

SEB 40804765
Nasta ars amortering
Utgaende saldo

SUMMA

181231 171231

-468 750
-1 427 361
-1 427 361
-1 427 360
-373 750
96 360

-5 028 222 -5 124 582

-5 028 222 -5 124 582

Om fem ar beraknas skulder till kreditinstitut uppga till 4 642 782 kr enligt

nu gallande amorteringsplan.

Not 7 Stallda sakerheter och eventualférpliktelser

Foér checkrakningskredit och skulder till kreditinstitut

har pantforskrivits:

Fastighetsinteckningar 5325 000 5325 000
UNDERSKRIFTER

Stockholm 2019-

Jonas Bill Peter Svahn Mikael Holmgren

Ordférande

Monika Wirkkala

Revisorspateckning

Stockholm 2019-

David Ackebo
Revisor

Andreas Risberg
Revisorsuppleant



